
nivV. x

w£*1 lSvMci:

ESTADO DO MARANHÃO
INSTITUTO DEPREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DEPINDARÉMIRIM-MA

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 001/2019 -
CONTRATO N2, 001/2019-DISPENSA N® 001/2019
-PARTES: Instituto de Previdência dos Servidores

do Município de Pindaré Mirim/MA e o Senhor

WILSOM JOSÉ HERMANO, portadora da Cl

n-432081950, SESP/MA e CPF n® 117.605.401-53.

ESPÉCIE: Contrato de Locação de Imóvel. OBJETO:

Aluguel de um imóvel para funcionamento do
Instituto de Previdência dos servidores do

Município de Pindaré Mirim- MA , localizado na

Rua Ouro Preto n«13, Centro, Pindaré Mirim/MA.
BASE LEGAL: Lei n®. 8.666/93, artigo 24 Inciso X.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: RSl4.400.00
{catorze mil e quatrocentos reo/sJ.DATA DA

ASSINATURA: 05 de janeiro de 2019. - VIGÊNCIA;

12 (doze) meses a contar da data da assinatura do
ORÇAMENTÁRIOS:

09.122.0046.0000 Manut e func. Do IPSPM -
3.0.00.00.00 Despesas Correntes - 3.3.00.00.00

Outras Despesas Correntes - 3.3,90.36.99 Outros

Serv. de Terceiros - Pessoa Física. ASSINAM:

WILSON JOSÉ HERMANO, portador da Cl

n2432081950, SESP/MA e CPF n? 117.605.401-53,

e CARLOS ANTONIO PEREIRA MORAIS

contrato.RECURSOS

RO

rifil.l9.U?93 -2 SSPMA, CPf n» 70'1050.02 \ V

AUTORIDADE RATIFICADORA; CARLOS ANTONIO

PEREIRA MORAIS - Presidente do Instituto de

Previdência dos Servidores do Município de

Pindaré Mirim (MA). Pindaré Mirim (MA), 05 de
janeiro de 2019.

/

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVÍDORES DO MUNICÍPIO DE PINDARÉ MIRIM-MA
Rua do Ouro Preto, 13 - Centro, CEP:65.370-000

CNPJ : 05.1M.015.0001-00




